
 

Data jsou aktuální na den 05-05-2024 13:54

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/sat-quad-inverto-black-premium-pevodnk-p-21589.html

  
SAT QUAD INVERTO Black Premium
převodník.

Včetně DPH 687 Kč

Bez DPH 568 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00712194

Výrobce INVERTO

Popis produktu
 SAT QUAD INVERTO Black Premium převodník. 
 Převodník Quad Black Premium je vysoce kvalitní výrobek vyráběný firmou Inverto. Lucemburská společnost je již řadu let
lídrem mezi dodavateli tohoto typu zařízení na polském trhu. QUAD konvertor dodává satelitní signál přímo do dvou
dvouhlavých přijímačů (PVR) nebo čtyř samostatných platformových přijímačů / dekodérů (DVB-S / S2). Quad Black Premium
je univerzální zařízení, protože funguje s analogovými, digitálními a HDTV tunery. Převodník lze namontovat na paraboly
různých velikostí a navíc spolupracuje s DiSEqC přepínači. V případě příjmu DVB-S2 programů (modulace 8PSK s osmi
symboly) je zvláště důležitým parametrem fázový šum. Převodníky řady BLACK PREMIUM se vyznačují obzvláště nízkým
fázovým šumem -80 dBc / Hz. Kromě toho se zařízení INVERTO vyznačuje nízkým šumovým číslem, nízkým fázovým šumem,
nízkou spotřebou energie, velmi vysokou separací polarit a atraktivní cenou.

 Výrobce Inverto
 Modelka QUAD INVERTO Black Premium
 Počet výstupů 4x zásuvka typu F
Impedance 75 ohmů
 Hlukové číslo 0,2 dB
 Upínací průměr 40 mm
 Dodatečné zajištění konektorů Ano
 Spotřeba energie 200mA / 11-20V
 Pracovní teplota -30 stupňů C až + 60st. C.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/sat-quad-inverto-black-premium-pevodnk-p-21589.html
http://www.tcpdf.org

